
  
Originale
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 151 del 25-05-2018
 

Oggetto: PAGAMENTO CORSI ECM CONCLUSI AD APRILE E MAGGIO 2018
 
Ufficio Proponente: Ufficio ECM
Responsabile del Procedimento: FONTANA MARCELLO
Responsabile dell’Istruttoria: Bisacca Barbara
 
Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito a ROMA il 25-05-2018 ;
VISTO il combinato disposto dell’articolo 8, commi 14 e 15, del decreto legislativo del Capo
Provvisorio dello Stato 13 settembre 1946, n. 233 e s.m.i., e dell’articolo 6 della legge 24 luglio 1985,
n. 409;
VISTA la delibera n. 83 approvata dal Comitato Centrale nella riunione del 13 aprile 2018;
VISTO il primo comma dell’articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. che prevede che “la
concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l'attribuzione di vantaggi
economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati sono subordinate alla
predeterminazione da parte delle amministrazioni procedenti, nelle forme previste dai rispettivi
ordinamenti, dei criteri e delle modalità cui le amministrazioni stesse devono attenersi”;
VISTO il secondo comma dell’articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.  che dispone che “
l'effettiva osservanza dei criteri e delle modalità di cui al comma 1 deve risultare dai singoli
provvedimenti”;
ACCERTATA la disponibilità di cui al relativo capitolo di bilancio 78.3;
SENTITO il Segretario;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore

DELIBERA
per le ragioni menzionate in epigrafe di provvedere al pagamento delle spese di accreditamento per i
seguenti corsi ECM:
 
Corsi residenziali promossi dagli Ordini e conclusi ad APRILE 2018 (n° 28)

Numero Corso Ordine Contributo
222822 Campobasso €    258,22
223915 Ascoli €    258,22
220684 Biella €    258,22
223134 Campobasso €    258,22
220636 Crotone €    258,22



221429 Crotone €    258,22
222096 Cuneo €    258,22
223120 Isernia €    258,22
222014 Lucca €    420,15
222505 Novara €    258,22
222015 Oristano €    258,22
223699 Pesaro €    258,22
222849 Pescara €    258,22
220299 Pescara €    258,22
222013 Pisa €    258,22
219339 Pistoia €    258,22
222093 Prato €    258,22
222984 Prato €    258,22
220454 Ravenna €    258,22
220454 ed. 2 Ravenna €    258,22
222097 Reggio Emilia €    258,22
224699 Rieti €    258,22
220909 Rimini €    258,22
225000 Siena €    258,22
223975 Terni €    258,22
224734 Varese €    258,22
223762 Venezia €    258,22
224303 Vibo Valentia €    258,22

TOTALE € 7.392,09
 
Corsi FAD FNOMCeO e residenziali promossi dagli Ordini e conclusi a MAGGIO
2018 (n° 30)

Numero Corso Ordine Contributo
194350 Corso FAD FNOMCeO “La meningite batterica” € 1.721,52
220492 Avellino €    792,15
228137 Ancona €    258,22
227273 Asti €    258,22
225005 Benevento €    258,22
227741 Brindisi €    258,22
228079 Campobasso €    258,22
225342 Chieti €    258,22
226227 Como €    258,22
224100 Crotone €    258,22
224096 Crotone €    258,22



227318 Cuneo €    258,22
226914 Imperia €    258,22
228099 Isernia €    258,22
218354 Lucca €    626,81
228382 Massa Carrara €    258,22
221341 Pistoia €    258,22
226748 Prato €    258,22
227629 Ragusa €    258,22
221426 Ravenna €    258,22
225447 Rovigo €    258,22
226439 Savona €    258,22
219780 Savona €    647,48
226713 Terni €    258,22
228030 Terni €    258,22
229031 Terni €    258,22
226877 Varese €    258,22
225802 Verbania €    258,22
225924 Verbania €    258,22
225021 Vicenza €    258,22

TOTALE € 10.501,68
 
L’onere della presente deliberazione - € 17.893,77 (Diciassettemilaottocentonovantatre/77) - farà carico
al cap. 78.3 relativo al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2018.
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO
 


